[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  25 декабря 2024 года                                                                                          №104
	О награждении Почетной грамотой Демидовского окружного Совета депутатов Мотыченковой Н.Н.

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Демидовского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 93/56 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Демидовского окружного Совета депутатов», рассмотрев ходатайство СОГБУ «Холмовской ДИПИ», Демидовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского окружного Совета депутатов начальника хозяйственного отдела СОГБУ «Холмовской ДИПИ» Мотыченкову Наталью Николаевну – за многолетний добросовестный труд, старание, активное участие в жизни дома-интерната, отзывчивость и в связи с празднованием 20-летия со дня образования СОГБУ «Холмовской ДИПИ».
Председатель Демидовского окружного

Совета депутатов                                                                                           А.Ф.Семенов